
De COMMISSIE BESTUUR EN MIDDELEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 3 november 
2020 inzake Beschikbaar stellen krediet Sportboulevard - aanpassing installatie vanwege legionella 
;

b e s l u i t :

De commissie besluit dat dit voorstel in principe als hamerstuk kan worden geagendeerd voor de 
raad, met dien verstande dat het stuk nog wordt besproken in de commissie Sociale leefomgeving. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 17 november 2020.


